Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú

PORTARIA Nº 386/GDG/IFC-CAM/2014, DE 18 DE NOVEMBRO 2014

 O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú, no uso de

suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º Designar os servidores SANY REGINA SARDÁ JUSTI, ocupante do cargo

de Tradutora e Intérprete de Libras, Matrícula n° 2774392, ELIANA MARIA FABIANO DE

ALMEIDA, ocupante do cargo de Telefonista, Matrícula nº 1075327, e AFONSO DA LUZ

LOSS, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1970752, para, sob a

presidência do primeiro, constituírem a Comissão de elaboração da Regulamentação dos

Serviços de Tradução e Interpretação em libras.

Art. 2º A Comissão terá o prazo de trinta dias para a conclusão dos trabalhos.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

ROGÉRIO LUÍS KERBER

Diretor-Geral